[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 сентября 2024 года
	№ 1218

О присвоении адресов

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», с целью упорядочения адресов в городе Онега,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060249:5, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 2.

2. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060249:60, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 2.

3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060249:2, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 4.

4. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером
29:27:060249:63, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 4.

5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060249:11, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 6.

6. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060249:117, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 6.

7. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060249:97, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 8.

8. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060249:65, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 8.

9. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060249:51, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 10.

10. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060249:64, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 10.

11. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060249:18, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 12.

12. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060249:68, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 12.

13. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060218:73, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 16.

14. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060243:13, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 16.

15. Присвоить земельному участку под объектом недвижимости с кадастровым номером 29:27:060243:26, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 16А.

16. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060243:26, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 16А.

17. Присвоить земельному участку под объектом недвижимости с кадастровым номером 29:27:060243:27, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 16Б.

18. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060243:27, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 16Б.

19. Присвоить земельному участку под объектом недвижимости с кадастровым номером 29:27:060249:124, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 16В.

20. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060249:124, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 16В.

21. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060236:3, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, Городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 18.

22. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060236:40, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 18.

23. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060236:12, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 20.

24. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060236:34, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 20.

25. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060236:10, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 22.

26. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060236:39, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 22.

27. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060236:9, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 24.

28. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060236:32, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 24.

29. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060236:8, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 26.

30. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060236:41, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 26.

31. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060236:7, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 28.

32. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060236:43, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 28.

33. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060236:13, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 30.

34. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 29:27:060236:44, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега,  набережная Комарова, дом 30.

35. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  29:27:060233:12, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 32.

36. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060233:35, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 32.

37. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060233:11, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 34.

38. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060233:41, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 34.

39. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060233:10, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 36.

40. Присвоить объекту недвижимости расположенному на земельном участке с кадастровым номером 29:27:060233:10, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 36.

41. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060233:9, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 38.

42. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060233:36, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 38.

43. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060233:8, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 40.

44. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060233:38, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 40.

45. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060233:1, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 42.

46. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060218:113, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 42.

47. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060233:3, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 44.

48. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060233:39, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 44.

49. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060229:6, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 46.

50. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060229:61, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 46.

51. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060229:5, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 48.

52. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060229:67, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 48.

53. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060229:1, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 50.

54. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060229:58, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 50.

55. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060229:3, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 52.

56. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060229:59, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 52.

57. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060229:2, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 54.

58. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060229:69, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 54.

59. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060229:4, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 56.

60. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060229:63, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 56.

61. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060229:51, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 58.

62. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060229:60, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 58.

63. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060229:57, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 60.

64. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060229:86, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 60.

65. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060218:7, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 62.

66. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060218:335, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 62.

67. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060218:25, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 64.

68. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060218:253, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 64.

69. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060218:12, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 66.

70. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  29:27:060218:111, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, дом 66.

71. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060218:95, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 68.

72. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:27:060218:97, следующий адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, городское поселение Онежское, город Онега, набережная Комарова, земельный участок 72.

73. Внести сведения об адресе, указанном в п. 1-72 настоящего постановления, в Федеральную информационную адресную систему и адресный реестр муниципального образования «Онежское».

74.  Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                          В. Я. Пономарева
0224090512180
0224090512180
0224090512180